
平成２３年９月１３日 
全日本学生ハンドボール連盟御中 
各地区学生ハンドボール連盟御中 

東北学生ハンドボール連盟 
会 長  千 田 文 彦 
理事長 佐 藤   久 

 
 
２０１１全日本インカレ 弊連盟指定旅行業者のご紹介・ご利用のお願い 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊連盟の業務全般

につきましてご高配・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本年度はメイン事業でもある「全日本インカレ」の大会主管として、現在、準備

を進めておりますが、全日本インカレ大会指定業者として、下記の１社を指定させていた

だきました。 
 つきましては、すでに出場チームに業者から別途、直接ご案内させていただいておりま

すが、ご検討の上指定業者のご利用をお願い申し上げます。 
                                      敬具 

記 
指定業者 名鉄観光盛岡支店 TEL 019-654-1058  担当 斉田（さいた） 
 

※ ご利用いただいたチームには、ホテルから会場までのシャトルバスを運行する予定で

す。 
 

以上 


